



HELGELANDSSYKEHUSET
HELGELAANTEN SKIEMTJEGÅETIE



Til samtlige kommuner på Helgeland og
Helgelandssykehuset HF

Brevet bes videresendt til ordfører,
rådmann/kommunedirektør, kommuneoverlege, helse-
og omsorgssjef/etatssjef og Helgelandssykehuset HF

Deres ref.:

Vår ref.:

Saksbehandlere: Eline Monsen/Knut Roar Johnsen

Dato: 14.02.2023

Helsefelleskap Helgeland -Stiftelsesmøte og Partnerskapsmøte den 4. mai 2023

[Nasjonal helse- og sykehusplan 2020–2023](#) gir retning og rammer for utvikling av spesialisthelsetjenesten og samarbeidet med den kommunale helse- og omsorgstjenesten. Sentralt i planen er etablering av «Helsefelleskap». Overordnet samarbeidsorgan Helgeland (OSO) opprettet 4.2.2020 et klinisk samarbeidsutvalg (KSU) som fikk i oppgave å utarbeide retningslinje som skulle legge føringer for etablering av Helsefelleskap Helgeland. Helsefelleskapene er bygget på likeverdighet og et partnerskap mellom Helgelandssykehuset HF og alle kommuner i Helgelandssykehuset HF sitt opptaksområde.

I kraft av dette arbeidet ble også Indre Helgeland regionråd og Helgelandsrådet engasjert i arbeidet.

Som et resultat av dette samarbeidet er det nå vedtatt at Stiftelsesmøte og Partnerskapsmøtet for etablering av Helsefelleskap Helgeland vil bli avholdt på Scandic Syv Søstre i Sandnessjøen torsdag den 4. mai 2023. Det bes om at de som trenger overnatting bestiller dette selv.

Gjennom dette brevet ber vi aktuelle deltakere til partnerskapsmøtet holde av denne dagen. Nærmere informasjon om møtet, med detaljert program for dagen, kommer i løpet av mars måned.

Arbeidsgruppen anbefaler at alle 17 (Bindal kommune er i helsefelleskap i Helse Midt) kommuner på Helgeland deltar med administrativ og politisk toppledelse (ordfører, kommunedirektør/rådmann, kommuneoverlege, helse- og omsorgssjef/sectorleder). Det betyr 3 - 4 deltakere fra hver kommune, samt kommuneoverlege/fastleger og den interkommunale samhandlingslederen, totalt en plass mellom 70 og 90 deltakere. Fra Helgelandssykehuset vil styreleder og administrerende direktørs ledergruppe delta, brukerrepresentant og samhandlingssjef. I tillegg vil statsforvalter, regionråd, universitet, KS, Helse Nord og andre inviteres.

På vegne av påtroppende sekretariat i Helsefelleskap Helgeland

Eline Monsen
Interkommunal samhandlingsleder
Helsefelleskap Helgeland

Knut Roar Johnsen
Samhandlingssjef
Helgelandssykehuset HF